
Zarządzenie Nr 80/2012

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 19 lipca 2012 roku.

w  sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
w 2012 roku w zakresie profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  19  i  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  art.  18a ust.  1
pkt  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Unieważniam otwarty konkurs ofert  na realizację  zadania publicznego w roku 2012 w zakresie 
PROFILAKTYKI  UZALEŻNIEŃ  I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
pn.  dofinansowanie  profilaktyczno-terapeutycznego  wypoczynku  letniego  dla  dzieci  z  Gminy 
Celestynów z rodzin zagrożonych alkoholizmem.

§ 2
Zarządzenie publikuje się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.celestynow.pl;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Celestynów;
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Celestynów, www.celestynow.pl. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Promocji, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Wójta

/-/ mgr Dariusz Kołodziejczyk

 Sekretarz Gminy

http://www.bip.celestynow.pl/
http://www.celestynow.pl/

